

## Filia nr 3

Filia nr 3 jest jedną z najstarszych placówek MBP Tychy.

---

Filia nr 3 jest jedną z najstarszych placówek MBP Tychy.

W 2018 roku przeprowadzono w niej generalny remont, dzięki czemu jej wnętrze zachowało swój klimat zyskując świeżość i funkcjonalność przyjazną czytelnikowi zarówno dorosłemu jak i dziecięcemu.

Filia posiada wypożyczalnię dla dorosłych i dzieci ze swobodnym dostępem do księgozbioru oraz przestronną czytelnię ze stanowiskiem komputerowym z dostępem do Internetu.

Księgozbiór dla dorosłych oraz dzieci jest bogaty i bardzo różnorodny. Na bieżąco uzupełniamy go o nowości zarówno popularno-naukowe jak i szeroko rozumianą beletrystykę.

Posiadamy w swoich zbiorach książki unikatowe, w czytelni w ramach cyklicznych wystaw eksponujemy wyjątkowe albumy poświęcone szeroko rozumianej sztuce. Udostępniamy także czasopisma na miejscu i do domu. Spis aktualnie dostępnych tytułów znajduje się na naszej stronie internetowej w zakładce „Czasopisma”.

Przystąpiliśmy do kampanii „Mała książka - wielki człowiek” realizowanej przez Instytut Książki, dla nowo zapisanych dzieci i tych, które już są czytelnikami w wieku od 3 do 6 lat mamy do wydania „Wyprawkę Czytelniczą” w prezencie.

Czytamy i opowiadamy bajki dla dzieci oraz animujemy ciekawe zabawy z wykorzystaniem interesujących książek. Bajki opowiada u nas Wróżka Ella.

W roku 2021 nasza filia rozpoczęła projekt „Biblioteka Przyjazna Seniorom” nawiązując współpracę z Centrum Usług Wspólnych. Celem projektu jest cykliczne czytanie, opowiadanie seniorom o znanych artystach, aktorach znanych z czasów ich młodości. Towarzyszy temu ruch i taniec. Spotkania odbywają się w dwóch Dziennym Domach Pomocy Społecznej w Tychach.

Odbywają się także spotkania Dyskusyjnego Klubu Książki, który w tym roku będzie obchodził 15- lecie działalności. Ideą klubu są spotkania, podczas których można swobodnie podyskutować o wspólnie przeczytanych książkach nie będąc przy tym specjalistą, by czerpać przyjemność z tych rozmów.

Gościmy na swojej filii także autorów, którzy promują swoje książki. Jest to okazja, aby w kameralnym towarzystwie zadać pytania i podyskutować o tematyce książek ulubionego autora a także pozyskać autograf.

godziny otwarcia: >>>>>

kontakt: >>>>>

opracowanie: zespół placówki